Gênero alimentício para Merenda Escolar  pela empresa COMERCIAL 

SOBRINHO, inscrita no CNPJ 05.103.170/0001-15, com sede na Tv do Planalto, 

75 – Salobro – Canarana (BA), declara ser dispensada a licitação, de acordo com 

o Art. 24 Inciso V da Lei 8.666/93, pelo valor de R$ 51.909,56 (cinqüenta e um 

mil e novecentos e nove reais e cinqüenta seis reais ), pagos após emissão e atesto 

das notas fiscais de fornecimento. Canarana – BA, 20 de fevereiro de 2014. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO